PRAÇA JOSÉ PACHECO, S/Nº - CENTRO – CEP: 57.255-000

EMAIL: felipejatoba.gabinete@gmail.com

C.N.P.J. 02.917.132/0001-08

Ofício GP nº 109/2023

                                                                                     Jequiá da Praia – AL, 21 de Junho de 2023.

A sua Excelência

Domício Pereira dos Santos Junior

Presidente da CEI

Assunto: Resposta de Oficio nº 05/2023 CMJP/CEI

Em resposta ao Ofício nº 05/2023 – CMJP/CEI, enviado a este Gabinete, para tratar

de assuntos relacionados à Exma. Vereadora Maria José Alves Ananias, segue anexo a

documentação solicitada necessária para atender as diligências:

1) Fichas Financeiras do ano de 2021 e 2022.

2) Declaração da Secretaria Municipal de Infraestrutura (copia dos requerimentos de

férias da investigada do período de 2009 a 2021)

3) Cópia das folhas de ponto dos últimos 05 (cinco) meses da Secretaria de

Infraestrutura.

Sem mais para o momento, ao tempo em que renovo os votos de estima e especial

consideração, reitero as manifestações já feitas colocando-me à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente,

CARLOS FELIPE CASTRO JATOBÁ LINS

Prefeito Municipal

		2023-06-21T11:47:09-0300
	CARLOS FELIPE CASTRO JATOBA LINS:06672870431